
ZARZĄDZENIE NR 105/20 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej na 2021 rok wraz z załącznikami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                              
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. poz. 1649, poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175) Wójt Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedkładam projekt budżetu Gminy Szczerców na 2021 rok, w skład którego wchodzą: 

1) Projekt Uchwały Rady Gminy Szczerców w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczerców, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Uzasadnienie do projektu budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt budżetu na 2021 rok wraz z załącznikami i uzasadnieniem przedkłada się: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi, celem zaopiniowania; 

2) Radzie Gminy Szczerców. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/20 

Wójta Gminy Szczerców 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

Projekt Uchwały Rady Gminy Szczerców w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Szczerców na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. D, pkt 10 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 233, 235, 
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych ((t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. poz. 1649, 
poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Gminy Szczerców uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy Szczerców na okres roku  kalendarzowego 2021. 

§ 2. Ustala się dochody w łącznej wysokości  72.931.541,46  zł  z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości                       72.931.541,46  zł 

2) Dochody majątkowe w wysokości                                   0,00  zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) Planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w wysokości 12.859.367,00 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości80.722.182,61 zł  z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości                                    63.798.663,69 zł        

2) Wydatki majątkowe w wysokości                               16.923.518,92 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości           
12.859.367,00 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości      318.000,00  zł 

2) Celowe w wysokości      182.000,00 zł   z  przeznaczeniem na:  

- Zarządzanie kryzysowe      182.000,00 zł. 

§ 7. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 
7.790.641,15 zł, który zostanie sfinansowany przychodami nadwyżką z lat ubiegłychw wysokości 
7.790.641,15 zł. 

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.931.361,15 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości140.720,00 zł.Zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości  2.150.000,00 złoraz na spłatę zaciągniętych wcześniej 
zobowiązań z tytułu pożyczki w wysokości 143.720,00 zł. 

§ 10. Ustala się dochody na gospodarowanie odpadami w kwocie 1.304.108,00 zł i wydatki na 
gospodarowanie odpadami w kwocie 2.693.035,00 zł. 

§ 11. Ustala się: 

1) Dochody w kwocie 184.307,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

2) Wydatki w kwocie 194.307,00 zł na realizację określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 12. Wyodrębnia się środki finansowe w kwocie 878.896,02 zł na wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku.Zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 1



§ 13. Ustala się plan dochodów państwa związanych z realizacją zadań zleconych zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość nakładów na 
poszczególne zadania zawiera załącznik  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Ustala się kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy w wysokości 5.326.000,00 zł.  

Zgodnie z załącznikiem Nr  6. 

§ 16. Ustala się plan przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego w Szczercowie zgodnie    
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Ustala się plan środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz ich przeznaczenie zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy Szczerców w roku budżetowym 2021 do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz 
z pochodnymi polegające na przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami w ramach działu. 

4. Dokonywania przeniesień planu wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi 
nie objętymi Wieloletnią Prognozą finansową w ramach działu, które nie spowodują całkowitego odstąpienia 
od finansowania w danym roku budżetowym zadania inwestycyjnego oraz nie spowodują utworzenia nowego 
zadania inwestycyjnego. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 2



Dział

1

010

700

750

75011

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 1,45

Administracja publiczna 1,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

12 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

3 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 118 100,00

01095 Pozostała działalność 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00

2 3 4 5

Plan dochodów gminy na 2021 r.

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 1



756

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

12 126 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

3 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 40 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 43 839,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 167 653,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 628,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 64 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 285 361,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 71 418,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 133 540,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 21 017 587,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

21 224 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

11 000,00

75601

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 000,00

44 642 515,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

1,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 2



758

801

80104

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 36 000,00

Przedszkola 206 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 329 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 190,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 337 190,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Oświata i wychowanie 587 520,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 130 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 569 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

12 569 718,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 600 000,00

Różne rozliczenia 12 699 718,00

75621

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 395 443,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

9 995 443,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

95 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 3



851

852

85216 Zasiłki stałe 159 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

19 852,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

19 852,00

85213

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

11 820,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

11 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 380 525,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 635,01

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

184 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 184 307,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Ochrona zdrowia 184 307,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 40 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 300,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 4



855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

55 480,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 65 980,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

15 731,75

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

903,26

85295 Pozostała działalność 16 635,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 635,01

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

45 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 315,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

117 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

158 303,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 5



900

926

Dział

1

750

bieżące

Administracja publiczna 75 659,00

2 3 4 5

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 635,01

Zlecone

bieżące razem: 60 072 174,46

0830 Wpływy z usług 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00

Kultura fizyczna 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90095 Pozostała działalność 35 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

300,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 304 108,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

600,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 305 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 370 008,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

38 480,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 6



751

852

855

85502

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 250 868,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 170 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 250 868,00

Rodzina 12 759 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 820,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 710,00

Pomoc społeczna 22 820,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

75 659,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 710,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 7



85513

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 715,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

317 130,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85504 Wspieranie rodziny 317 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 170 465,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 635,01

Ogółem: 72 931 541,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 12 859 367,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
skłaki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

010 334 400,00 234 400,00 0,00 234 400,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 728 017,34 2 728 017,34 0,00

01008 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 728 017,34 2 728 017,34 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 628 017,34 2 628 017,34 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

01030 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 801 258,00 796 658,00 194 413,00 602 245,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 7 733 000,00 7 733 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Plan wydatków gminy na 2021 r.

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania: Własne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Melioracje wodne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Rolnictwo i łowiectwo

4

158 000,00

60 000,00

8 534 258,00

220 000,00

220 000,00

100 000,00

2 628 017,34

100 000,00

1 400,00

1 400,00

218 000,00

100 000,00

2 743 017,34

5 000,00

10 000,00

3 062 417,34

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 1



60016 661 258,00 656 658,00 194 413,00 462 245,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 5 350 000,00 5 350 000,00 0,00

3020 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 148 913,00 148 913,00 148 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 226,00 12 226,00 12 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 699,00 27 699,00 27 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Drogi publiczne gminne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

27 699,00

6 011 258,00

4 600,00

148 913,00

12 226,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 2



4120 3 948,00 3 948,00 3 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 190 094,00 190 094,00 0,00 190 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 627,00 1 627,00 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 350 000,00 5 350 000,00 0,00

60017 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 000,00 2 163 000,00 0,00

4210 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 000,00 2 163 000,00 0,00

60095 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00

700 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

70005 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

710 112 000,00 112 000,00 12 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 112 000,00 112 000,00 12 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 65 000,00 65 000,00 10 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 65 000,00 65 000,00 10 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 514 437,00 4 241 848,00 3 331 995,00 909 853,00 0,00 272 589,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75022 188 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Administracja publiczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Informatyka

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Gospodarka mieszkaniowa

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi wewnetrzne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Turystyka

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 000,00

140 000,00

4 544 437,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

30 000,00

10 000,00

100 000,00

65 000,00

65 000,00

10 000,00

2 000,00

256 000,00

5 000,00

100 000,00

112 000,00

112 000,00

256 000,00

1 000,00

120 000,00

30 000,00

402 000,00

2 300 000,00

3 000,00

3 000,00

402 000,00

402 000,00

92 000,00

40 000,00

5 000,00

2 163 000,00

5 350 000,00

3 948,00

1 000,00

20 000,00

4 651,00

1 627,00

190 094,00

246 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 3



4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 901 423,00 3 876 283,00 3 179 251,00 697 032,00 0,00 25 140,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3020 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 395 373,00 2 395 373,00 2 395 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 171 077,00 171 077,00 171 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 441 173,00 441 173,00 441 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 62 878,00 62 878,00 62 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 28 680,00 28 680,00 0,00 28 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 56 352,00 56 352,00 0,00 56 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 26 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75075 206 850,00 156 850,00 5 250,00 151 600,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 96 600,00 96 600,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Podatek od nieruchomości

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 352,00

82 000,00

230 000,00

28 680,00

10 000,00

30 000,00

150 000,00

35 000,00

72 000,00

4 000,00

5 000,00

40 000,00

96 600,00

50,00

30 000,00

206 850,00

50 000,00

200,00

1 000,00

40 000,00

5 000,00

15 000,00

26 750,00

20 000,00

2 395 373,00

171 077,00

441 173,00

62 878,00

7 000,00

18 140,00

3 500,00

1 500,00

3 931 423,00

10 000,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 4



4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 218 164,00 160 715,00 147 494,00 13 221,00 0,00 57 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 86 593,00 86 593,00 86 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 666,00 6 666,00 6 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 031,00 16 031,00 16 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 285,00 2 285,00 2 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 919,00 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 694 148,00 560 484,00 338 732,00 221 752,00 56 000,00 77 664,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75412 691 148,00 557 484,00 338 732,00 218 752,00 56 000,00 77 664,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2820 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 262 851,00 262 851,00 262 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 582,00 16 582,00 16 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 48 034,00 48 034,00 48 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 846,00 6 846,00 6 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 000,00

5 000,00

500,00

6 000,00

35 000,00

7 664,00

6 846,00

78 500,00

40 000,00

70 000,00

262 851,00

16 582,00

48 034,00

56 000,00

3 101,00

994 148,00

100 000,00

100 000,00

891 148,00

919,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

218 164,00

35 000,00

16 031,00

2 285,00

10 000,00

2 249,00

55 200,00

86 593,00

6 666,00

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 5



4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 752,00 7 752,00 0,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 719,00 2 719,00 2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75495 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

758 5 874 619,00 5 874 619,00 0,00 5 874 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 5 144 619,00 5 144 619,00 0,00 5 144 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2930 5 144 619,00 5 144 619,00 0,00 5 144 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 24 799 153,70 23 501 349,70 20 167 516,00 3 333 833,70 305 000,00 992 804,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

80101 12 984 810,00 12 496 179,00 11 157 739,00 1 338 440,00 0,00 488 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 488 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 8 501 585,00 8 501 585,00 8 501 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 723 521,00 723 521,00 723 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 591 486,00 1 591 486,00 1 591 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 227 992,00 227 992,00 227 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 600,00Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych 10 200,00

450 000,00

17 000,00

155 500,00

22 500,00

8 501 585,00

723 521,00

1 591 486,00

227 992,00

16 200,00

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup energii

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

488 631,00

230 000,00

5 144 619,00

5 144 619,00

24 849 153,70

12 984 810,00

150 000,00

80 000,00

500 000,00

500 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Różne rozliczenia finansowe

Część równoważąca subwencji
ogólnej dla gmin

Wpłaty jednostek samorządu
terytorialnego do budżetu
państwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Różne rozliczenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Pozostała działalność

5 874 619,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

200 000,00

7 752,00

2 719,00

1 700,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

Różne opłaty i składki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 6



4360 15 950,00 15 950,00 0,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 473 490,00 473 490,00 0,00 473 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 96 955,00 96 955,00 96 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 038 536,00 977 654,00 910 900,00 66 754,00 0,00 60 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 60 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 649 168,00 649 168,00 649 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 72 671,00 72 671,00 72 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 157 077,00 157 077,00 157 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 22 507,00 22 507,00 22 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 43 354,00 43 354,00 0,00 43 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 9 477,00 9 477,00 9 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 630 057,00 1 283 479,00 1 023 179,00 260 300,00 300 000,00 46 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 46 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 744 611,00 744 611,00 744 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 77 229,00 77 229,00 77 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 165 110,00 165 110,00 165 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 657,00 23 657,00 23 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 500,00

9 477,00

77 229,00

165 110,00

23 657,00

1 630 057,00

300 000,00

46 578,00

744 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

400,00

22 507,00

900,00

4 000,00

500,00

43 354,00

7 900,00

4 900,00

800,00

4 000,00

157 077,00

473 490,00

1 038 536,00

60 882,00

649 168,00

72 671,00

21 300,00

4 300,00

9 300,00

96 955,00

15 950,00

5 300,00

30 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 7



4240 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 072,00 10 072,00 10 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 2 321 151,00 2 216 122,00 2 091 422,00 124 700,00 0,00 105 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 105 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 608 981,00 1 608 981,00 1 608 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 121 584,00 121 584,00 121 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 294 586,00 294 586,00 294 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 46 505,00 46 505,00 46 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 70 700,00 70 700,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 19 766,00 19 766,00 19 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 718 805,00 682 997,00 592 397,00 90 600,00 5 000,00 30 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 805,00

Różne opłaty i składki

Branżowe szkoły I i II stopnia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

19 766,00

1 000,00

1 500,00

70 700,00

2 000,00

1 000,00

2 000,00

20 000,00

1 000,00

2 000,00Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup energii 8 500,00

400 000,00

294 586,00

46 505,00

10 000,00

5 000,00

2 321 151,00

105 029,00

1 608 981,00

121 584,00
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Technika

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dowożenie uczniów do szkół 400 000,00

44 000,00

4 000,00

800,00

10 072,00

6 000,00Różne opłaty i składki

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

600,00

20 000,00

70 000,00

1 500,00

2 500,00

40 000,00

5 000,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 8



2310 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 30 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 449 261,00 449 261,00 449 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 39 849,00 39 849,00 39 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 85 797,00 85 797,00 85 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 293,00 12 293,00 12 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 197,00 5 197,00 5 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 1 940 061,00 1 876 576,00 1 737 476,00 139 100,00 0,00 63 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 63 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 294 527,00 1 294 527,00 1 294 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 120 843,00 120 843,00 120 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 254 836,00 254 836,00 254 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35 512,00 35 512,00 35 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00

1 500,00

1 500,00

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup środków dydaktycznych i
książek

20 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

40 000,00

254 836,00

35 512,00

16 000,00

120 843,00

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Licea ogólnokształcące

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

2 000,00

1 300,00

5 197,00

1 940 061,00

63 485,00

1 294 527,00

1 500,00

23 600,00

1 200,00

500,00

2 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych 50 000,00

1 500,00

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00

39 849,00

85 797,00

12 293,00

5 000,00

5 000,00

30 808,00

449 261,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 9



4440 61 600,00 61 600,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 758,00 15 758,00 15 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 94 289,00 94 289,00 0,00 94 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 51 289,00 51 289,00 0,00 51 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 156 484,00 1 151 284,00 623 440,00 527 844,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 488 665,00 488 665,00 488 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 38 224,00 38 224,00 38 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 80 090,00 80 090,00 80 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 476,00 11 476,00 11 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 564,00 18 564,00 0,00 18 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 985,00 4 985,00 4 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 189 956,00 180 648,00 158 878,00 21 770,00 0,00 9 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 122 205,00 122 205,00 122 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 348,00 10 348,00 10 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 441,00 21 441,00 21 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

3 086,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

21 441,00

122 205,00

10 348,00

9 308,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Podróże służbowe krajowe

189 956,00

18 564,00

300,00

4 985,00

300,00

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup środków żywności

5 600,00

4 000,00

5 300,00

780,00

470 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

23 000,00

38 224,00

80 090,00

11 476,00

488 665,00

5 200,00

4 000,00

39 000,00

1 156 484,00

51 289,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

94 289,00

500,00

1 500,00

15 758,00

1 500,00

61 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 10



4210 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 170,00 8 170,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 798,00 1 798,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 349 210,00 1 281 685,00 1 233 219,00 48 466,00 0,00 67 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 67 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 951 781,00 951 781,00 951 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 80 482,00 80 482,00 80 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 163 531,00 163 531,00 163 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 431,00 23 431,00 23 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 47 366,00 47 366,00 0,00 47 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 13 994,00 13 994,00 13 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 167 330,00 162 330,00 26 000,00 136 330,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 35 900,00

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

50 000,00

2 000,00

50 000,00

5 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 000,00

167 330,00

5 000,00

16 000,00

13 994,00

47 366,00

200,00

700,00

200,00

23 431,00

163 531,00

67 525,00

951 781,00

80 482,00

1 349 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

1 798,00

900,00

12 700,00

8 170,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 11



4440 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 808 464,70 698 106,70 612 866,00 85 240,70 0,00 110 358,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3020 35 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 465 914,00 465 914,00 465 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 34 807,00 34 807,00 34 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 90 941,00 90 941,00 90 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 962,00 12 962,00 12 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 137,70 23 137,70 0,00 23 137,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 403,00 12 403,00 0,00 12 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 242,00 5 242,00 5 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

851 644 307,00 644 307,00 46 850,00 597 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 186 307,00 186 307,00 43 850,00 142 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 43 350,00 43 350,00 43 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 457,00 9 457,00 0,00 9 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 381 446,10 1 984 771,00 939 738,00 1 045 033,00 0,00 374 628,00 22 047,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

5 000,00

2 381 446,10

128 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

9 457,00

400,00

100,00

43 350,00

186 307,00

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 000,00

100,00

2 600,00

2 000,00

300,00

Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 000,00

644 307,00

450 000,00

450 000,00

50 000,00

5 242,00

3 200,00

12 403,00

3 000,00

1 500,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

3 500,00

1 000,00

500,00

37 000,00

23 137,70

3 000,00

34 807,00

90 941,00

12 962,00

465 914,00

Stypendia dla uczniów

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

75 000,00

430,00

858 464,70

35 358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 12



85205 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 820,00 11 820,00 0,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 11 820,00 11 820,00 0,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 105 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 105 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 159 303,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 158 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 158 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 966 251,00 959 651,00 786 347,00 173 304,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 606 887,00 606 887,00 606 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 49 292,00 49 292,00 49 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 109 082,00 109 082,00 109 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 712,00 11 712,00 11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 104,00 18 104,00 0,00 18 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Różne opłaty i składki

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

18 104,00

1 600,00

1 500,00

11 000,00

5 000,00

1 400,00

109 082,00

400,00

63 500,00

4 300,00

11 712,00

45 000,00

16 500,00

5 000,00

49 292,00

158 303,00

966 251,00

6 600,00

606 887,00

1 000,00

159 303,00

105 429,00

1 000,00

1 000,00

105 429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

11 820,00

8 000,00

2 000,00

11 820,00

4 000,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

14 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 13



4710 9 374,00 9 374,00 9 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 160 326,00 158 026,00 153 117,00 4 909,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 107 520,00 107 520,00 107 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 093,00 6 093,00 6 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 184,00 22 184,00 22 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 976,00 1 976,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 440,00 13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 909,00 4 909,00 0,00 4 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 904,00 1 904,00 1 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 835 817,10 813 274,00 274,00 813 000,00 0,00 496,00 22 047,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3027 133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3029 7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 12 968,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 968,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 1 418,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 3 846,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 846,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 919,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 295,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 119,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4287 21,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4289 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,05

21,76

1,24

0,95

119,34

7,66

2 264,40

919,25

295,06

496,00

12 968,95

1 418,77

3 846,33

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

133,34

6 093,00

1 904,00

100 500,00

100 500,00

835 817,10

22 184,00

1 976,00

13 440,00

4 909,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

107 520,00

5 000,00

1 000,00

160 326,00

2 300,00

3 000,00

3 000,00

9 374,00

27 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 14



4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 47,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 2,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 551 696,00 487 928,00 460 849,00 27 079,00 0,00 63 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 494 447,00 467 099,00 440 442,00 26 657,00 0,00 27 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 27 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 383 493,00 383 493,00 383 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 32 238,00 32 238,00 32 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 937,00 17 937,00 17 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 487,00 17 487,00 0,00 17 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 204,00 4 204,00 4 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 22 249,00 20 829,00 20 407,00 422,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 15 448,00 15 448,00 15 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 419,00 1 419,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 834,00 2 834,00 2 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 632 991,00 322 056,00 58 506,00 263 550,00 310 000,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

35 000,00

35 000,00

632 991,00

10 500,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

228,00

4 204,00

2 834,00

478,00

200,00

222,00

22 249,00

1 420,00

15 448,00

1 419,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

500,00

2 570,00

370,00

1 700,00

300,00

17 487,00

2 500,00

2 000,00

800,00

1 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

17 937,00

494 447,00

27 348,00

383 493,00

32 238,00

551 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

274,00

47,29

2,71

800 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 15



2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 65 491,00 64 556,00 58 506,00 6 050,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 44 352,00 44 352,00 44 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 836,00 3 836,00 3 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 414,00 8 414,00 8 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 723,00 723,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

230 000,00

230 000,00

310 000,00

723,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wspieranie rodziny

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 500,00

65 491,00

1 181,00

3 000,00

1 550,00

935,00

44 352,00

3 836,00

8 414,00

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

1 000,00

10 000,00

500,00

17 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 16



2830 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 6 397 097,89 5 441 287,89 694 145,00 4 747 142,89 940 000,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 5 390 501,58 5 390 501,58 0,00

90002 2 693 035,00 2 693 035,00 24 535,00 2 668 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 094,00 3 094,00 3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 667 000,00 2 667 000,00 0,00 2 667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

90015 1 124 000,00 1 124 000,00 0,00 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 868,11 410 868,11 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 868,11 410 868,11 0,00

90017 940 000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 940 000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 1 424 062,89 1 408 252,89 669 610,00 738 642,89 0,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 3 379 633,47 3 379 633,47 0,00

3020 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 503 992,00 503 992,00 503 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 045,00 25 045,00 25 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

25 045,00

940 000,00

4 803 696,36

15 810,00

503 992,00

1 000 000,00

100 000,00

16 000,00

410 868,11

940 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup energii

Dotacja przedmiotowa z budżetu
dla samorządowego zakładu
budżetowego

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakłady gospodarki komunalnej

8 000,00

120 000,00

1 600 000,00

100 000,00

1 500 000,00

1 534 868,11

95 000,00

40 000,00

5 000,00

50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

1 000,00

3 000,00

1 500,00

2 667 000,00

121 000,00

441,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

3 094,00

11 787 599,47

2 693 035,00

18 000,00

310 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 17



4110 90 941,00 90 941,00 90 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 962,00 12 962,00 12 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 231 937,89 231 937,89 0,00 231 937,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 108 402,00 108 402,00 0,00 108 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 503,00 15 503,00 0,00 15 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 328 633,47 3 328 633,47 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00

921 1 243 008,00 148 008,00 43 200,00 104 808,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

92105 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 908 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2480 860 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

92116 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 55 908,00 55 908,00 0,00 55 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 38 408,00 38 408,00 0,00 38 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 1 732 735,00 1 282 462,00 769 909,00 512 553,00 400 000,00 22 773,00 27 500,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

92605 1 705 235,00 1 282 462,00 769 909,00 512 553,00 400 000,00 22 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Obiekty sportowe

40 000,00

1 705 235,00

40 000,00

1 500,00

38 408,00

1 500,00

16 000,00

1 772 735,00

150 000,00

235 000,00

235 000,00

55 908,00

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Pozostała działalność

1 000,00

3 328 633,47

38 400,00

1 058 900,00

860 000,00

46 400,00

51 000,00

1 393 008,00

43 200,00

4 800,00

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00

220 000,00

25 000,00

15 503,00

2 000,00

5 670,00

120 000,00

800,00

108 402,00

15 000,00

90 941,00

12 962,00

30 000,00

231 937,89

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 18



2820 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 578 158,00 578 158,00 578 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 39 485,00 39 485,00 39 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 106 172,00 106 172,00 106 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 132,00 15 132,00 15 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 053,00 17 053,00 0,00 17 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 962,00 5 962,00 5 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 939 296,69 45 853 178,59 27 067 853,00 18 785 325,59 3 206 000,00 1 827 571,00 49 547,10 0,00 3 000,00 16 923 518,92 16 923 518,92 0,00

wynagrodzenia i
skłaki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

750 75 659,00 75 659,00 75 469,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 75 659,00 75 659,00 75 469,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 72 069,00 72 069,00 72 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

17

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Urzędy wojewódzkie 75 659,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

72 069,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 190,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 710,00

Administracja publiczna 75 659,00

4 5

Wydatki bieżące

Własne razem: 67 862 815,61 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

5 962,00

Pozostała działalność 27 500,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

2 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych 90 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Różne opłaty i składki 30 000,00

17 053,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

Zakup energii 140 000,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Stypendia różne

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

15 132,00

15 000,00

578 158,00

39 485,00

106 172,00

400 000,00

7 773,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 19



75101 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 22 820,00 337,00 0,00 337,00 0,00 22 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 22 820,00 337,00 0,00 337,00 0,00 22 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 22 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 12 759 178,00 417 852,00 383 432,00 34 420,00 0,00 12 341 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 9 250 868,00 77 813,00 66 049,00 11 764,00 0,00 9 173 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 9 172 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 172 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 307,00 4 307,00 4 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 824,00 9 824,00 9 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 174,00 2 174,00 0,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 836,00 6 836,00 0,00 6 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 170 465,00 309 094,00 309 094,00 0,00 0,00 2 861 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 861 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 72 084,00 72 084,00 72 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 233 828,00 233 828,00 233 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 382,00 1 382,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 317 130,00 10 230,00 8 289,00 1 941,00 0,00 306 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 306 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 825,00 6 825,00 6 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 192,00 1 192,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 941,00 941,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 192,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

167,00

Zakup materiałów i wyposażenia 941,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

105,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

1 800,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 382,00

Wspieranie rodziny 317 130,00

Świadczenia społeczne 306 900,00

6 825,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 241,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 170 465,00

Świadczenia społeczne 2 861 371,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

72 084,00

233 828,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia 2 174,00

Zakup usług pozostałych 6 836,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

800,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 404,00

550,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia społeczne 9 172 899,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

49 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 307,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

9 824,00

1 377,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne 22 483,00

Zakup materiałów i wyposażenia 337,00

Rodzina 12 759 178,00

Świadczenie wychowawcze 9 250 868,00

156,00 0,00

0,00

0,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 710,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 710,00

Pomoc społeczna 22 820,00

Ośrodki pomocy społecznej 22 820,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 20



85513 20 715,00 20 715,00 0,00 20 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 20 715,00 20 715,00 0,00 20 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 859 367,00 495 558,00 458 901,00 36 657,00 0,00 12 363 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 798 663,69 46 348 736,59 27 526 754,00 18 821 982,59 3 206 000,00 14 191 380,00 49 547,10 0,00 3 000,00 16 923 518,92 16 923 518,92 0,00Wydatki ogółem:

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

20 715,00 0,00 0,00

20 715,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 12 859 367,00 0,00 0,00

80 722 182,61 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 21



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

2 7 916 361,15

Rozchody ogółem: 140 720,00

1 140 720,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 7 916 361,15

Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6230

600

60014

6300

60016

6050

60017

6050

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 2 728 017,34

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 728 017,34

2 628 017,34

15 000,00

638 017,34

150 000,00

25 000,00

50 000,00

250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Leśnej

Budowa kanalizacji Brzezie - Kozłówki

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Kolonia Szczercowska ( w tym fundusz sołecki
Sołectwo Szczercowska Wieś)

Budowa odcina sieci wodociągowej w miejscowości Podklucze - spinka

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Praga

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Przebudowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Szczerców - ul. Konopnicka

Zadaszenie poletka na oczyszczalni ścieków w Szczercowie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe - Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do sieci
kanalizacyjnej

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1918E w msc. Osiny - dok. projektowo-kosztorysowa (ZRID)”)

1 200 000,00

100 000,00

300 000,00

100 000,00

7 733 000,00

220 000,00

220 000,00

20 000,00

200 000,00

5 350 000,00

5 350 000,00

100 000,00

100 000,00

300 000,00

1 600 000,00

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Wykonanie robót
budowlanych polegających na odtworzeniu nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr
2309E na odc. od msc. Dubie do drogi wojewódzkiej nr 480 metodą bitumiczno -
grysową "slurry seal" od km 1+681 do km 3+662”)

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr G2 od drogi wojewódzkiej w kierunku m-ci Zbyszek

Przebudowa ul. Częstochowskiej w m-ci Szczerców

Remont chodników w gminie Szczerców

Remont drogi gminnej Nr G22 w m-ci Brzezie

Remont drogi gminnej Nr G29 w m-ci Tatar

Remont drogi gminnej w m-ci Dubie

Rozbudowa drogi gminnej 101073W w miejscowości Niwy Małe

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Grudna na odcinku około 450 mb ( w tym
fundusz sołecki)

300 000,00

1 200 000,00

1 750 000,00

2 163 000,00

2 163 000,00

1 063 000,00

Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 1



630

63095

6050

700

70005

6060

750

75023

6060

754

75411

6170

75412

6230

801

80195

6050

900

90005

6050

6230

90015

6050

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Podklucze

Turystyka

1 100 000,00

402 000,00

402 000,00

402 000,00

402 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój gospodarki turystycznej w Gminie Szczerców

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów do zasobów komunalnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu komputerowego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Dotacja - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

300 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Magdalenów)

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana ogrodzenia terenu przyszkolnego w m-ci Chabielice

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE w budynkach Gminy Szczerców

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem
odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy
Szczerców

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 390 501,58

1 600 000,00

100 000,00

100 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

410 868,11

410 868,11

12 000,00

25 000,00

59 402,09

168 000,00

30 000,00

20 000,00

36 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego - Sołectwo Kieruzele (fundusz sołecki)

Montaż lamp hybrydowych przy kąpielisku

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki)

Przebudowa oświetlenia na Placu Św. Floriana w Szczercowie

Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych w ul. Praga w Szczercowie

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Podżar (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Rudzisko (fundusz sołecki) 30 449,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 2



90095

6050

6060

921

92109

6050

926

92601

6050

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż toalety kontenerowej - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

Zakup kosiarki/traktorka wraz z osprzętem - Sołectwo Lubiec (fundusz sołecki)

Zakup oświetlenia dekoracyjnego - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie

Wykonanie rozbiegu do skoku w dal przy boisku w m-ci Chabielice

40 000,00

150 000,00

40 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

Razem 16 923 518,92

Wykonanie projektów oświetlenia ulicznego - Sołectwo Kieruzele (fundusz sołecki)

Wykonanie projektu oświetlenia przy ul. Łąkowej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby użyteczności
publicznej

Budowa domku - Sołectwo Tatar (fundusz sołecki)

Czyszczenie zalewu na wyspie

15 016,95

15 000,00

3 379 633,47

3 328 633,47

2 000 000,00

100 000,00

130 000,00

30 713,08

100 000,00

20 201,24

300 000,00

258 000,00

100 000,00

19 200,00

Doposażenie placu zabaw - Sołectwo Borowa (fundusz sołecki)

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Centrum Rehabilitacji w Szczercowie

Konserwacja rowu odwadniającego w działce nr 1792 obręb Szczerców

Remont targowicy w Szczercowie

Remont Urzędu Gminy 

Wykonanie projektu osiedla mieszkaniowego przy ul. Mokrej i Słonecznej w
Szczercowie

Wykonanie przyłącza elektrycznego - Sołectwo Magdalenów (fundusz sołecki)

Wykonanie siłowni zewnętrznej - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki)

Wykonanie siłowni zewnętrznej - Sołectwo Lubiec (fundusz sołecki)

Wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Leśniaki (fundusz sołecki)

Wyposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej - Sołectwo Dubie (fundusz sołecki)

Zagospodarowanie terenu boiska - Sołectwo Stanisławów Pierwszy (fundusz
sołecki)

Zakup i montaż altany - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki)

Zakup i montaż domku drewnianego - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki)

Zakup i montaż domku drewnianego - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

45 497,60

13 373,30

24 024,85

34 597,00

31 000,00

14 000,00

60 026,40

23 000,00

25 000,00

51 000,00

16 000,00

35 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 3



PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2021

L.p. Sołectwo Wysokość
funduszu

Rozdział § Wydatki

bieżące inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7
1 Borowa 35.201,24 92109

90095
92195

92109
92195
90095
90095

4210
4300
4210

4300
4270
4300
6050

Zakup wyposażenia do świetlicy – 3.500,00
Konserwacja elementów placu zabaw – 4.000,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie
idei samorządowej i promocji gminy – 3.000,00
Usługa serwisowa zmywarki – 1.500,00
Remont budynku – 1.500,00
Montaż oświetlenia zewnętrznego -1.500,00

Doposażenie placu zabaw – 20.201,24

2 Brzezie 45.497,60 90095 6050 Wykonanie siłowni zewnętrznej – 45497,60

3 Chabielice 59.402,09 90015
90015

6050
6050

Wznowienie projektu oświetlenia – 4.000,00
Wykonanie oświetlenia – 55.402,09

4 Dubie 38.897,37 92109
90095

92195

4210
6050

4210

Zakup wyposażenia świetlicy – 2.000,00

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie
idei samorządowej i promocji gminy – 2.300,37

Wyposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej –
34.597,00

5 Grudna 40.393,42 90095
60016

4210
4210

Zakup znaków informacyjnych – 300,00
Remont dróg w sołectwie – 40.093,42

6 Janówka 30.273,07 92109
92195

4210
4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej – 27.273,07
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie
idei samorządowej i promocji gminy – 3.000,00

7 Kieruzele 27.016,95 90015
90015
90015

6050
6050
6050

Zamontowanie lampy oświetleniowej – 12.000,00
Projekt na lampę oświetleniową – 7.500,00
Projekty na lampy oświetleniowe – 7.516,95

Załącznik Nr 5 do Załącznika Nr 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 1



8 Kuźnica
Lubiecka

21.032,74 90095
90095
90095

90095
90095
92195

4210
4210
4210

4210
4210
4210

Zakup ławek i stołów – 4.532,74
Zakup materiałów do utwardzenia terenu - 5.000,00
Zakup kosiarki wraz z materiałami eksploatacyjnymi –
3.000,00
Zakup namiotów – 5.000,00
Zakup kolumny grającej – 1.500,00
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie
idei samorządowej i promocji gminy – 2.000,00

9 Leśniaki 24.024,85 90095 6050 Wyposażenie placu zabaw – 24.024,85

10 Lubiec 36.873,30 92109
92195

92109
90095
60017
90095

6050
4210

4210
4300
4210
6060

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei
samorządowej i promocja gminy – 2.500,00
Zakup wyposażenia kuchni – 1.000,00
Wymiana uszkodzonych elementów placu zabaw – 2.000,00
Zakup kruszywa – 2.000,00

Wykonanie siłowni zewnętrznej – 13.373,30

Zakup kosiarki/traktorka wraz z osprzętem –
16.000,00

11 Magdalenów 26.400,93 90095
92195

90095
90095
90095

6050
4210

4210
4300
4210

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie
idei samorządowej i promocja gminy – 2.500,00
Zakup stojaka na rowery – 300,00
Wykonanie projektu placu zabaw – 3.500,00
Zakup materiałów do konserwacji elementów placu zabaw –
900,93

Wykonanie przyłącza elektrycznego – 19.200,00

12 Niwy 68.026,40 92195

90095
90095
90095

4210

4210
4210
6050

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie
idei samorządowej i promocja gminy – 3.000,00
Zakup ławek i stolików ogrodowych – 2.500,00
Zakup kosiarki spalinowej wraz z osprzętem – 2.500,00

Zakup i montaż domku drewnianego – 60.026,40

13 Osiny 18.137,70 80195
90095
90095
92195

4210
4210
4210
4210

Zakup doposażenia do Szkoły Podstawowej – 13.137,70
Wymiana siedziska ławki – 500,00
Zakup i montaż furtki – 1.500,00
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie
idei samorządowej i promocja gminy – 3.000,00,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 2



14 Podklucze 63.802,25 90095
90095
90095
92195

90095
90095

6050
6050
4300
4210

4210
4210

Wykonanie przyłącza wodnego i kanalizacyjnego – 7.401,13
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie
idei samorządowej i promocja gminy – 3.000,00
Zakup parasoli – 4.500,00
Zakup termosów – 901,12

Zakup i montaż toalety kontenerowej – 25.000,00
Zakup domku drewnianego – 23.000,00

15 Podżar 29.569,04 90095
92195

90015

4210
4210

6050

Remont dachu domku – 7.000,00
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie
idei samorządowej i promocja gminy – 2.569,04

Wykonanie oświetlenia ulicznego – 20.000,00

16 Polowa 52.537,85 90015
90095
92195

6050
6050
4210 Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie

idei samorządowej i promocja gminy – 2.537,85

Wykonanie oświetlenia – 36.000,00
Zakup i montaż altany – 14.000,00

17 Rudzisko 30.449,07 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w sołectwie Rudzisko –
30.449,07

18 Stanisławów
Drugi

35.025,23 60016
92109
92109
92195

4270
4210
4210
4210

Remont drogi – 30.000,00
Wyposażenie kuchni – 1.500,00
Zakup stojaka na rowery – 525,23
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie
idei samorządowej i promocja gminy – 3.000,00

19 Stanisławów
Pierwszy

39.601,40 90095
92109
92195

6050
4210
4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej – 5.601,40
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie
idei samorządowej i promocja gminy – 3.000,00

Zagospodarowanie terenu boiska – 31.000,00

20 Szczercowska
Wieś

38.017,34 01010 6050 Budowa odcinka kanalizacji – 38.017,34

21 Szczerców 88.003,10 92195
60016
90095
90095
90095
90095

4300
4270
4210
4210
6060
4210

Projekcja filmowa w ramach kina letniego – 15.000,00
Zakup i montaż progów zwalniających – 16.000,00
Zakup i montaż czujnika jakości powietrza – 2.003,10
Zakup i montaż koszy na nakrętki – 10.000,00

Zakup kurtyny wodnej – 10.000,00
Zakup oświetlenia dekoracyjnego – 35.000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 3



22 Tatar 30.713,08 90095 6050 Budowa domku ( dokumentacja, wykonanie) –
30.713,08

Ogółem 878.896,02 276.377,10 602.518,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 4



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczerców w 2021 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Kwota
dotacji

I Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 2.460.000,00

1
2
3
4
5
6
7

900
921
921
010
600
754
801

90017
92109
92116
01008
60014
75411
80117

2650
2480
2480
2830
6300
6170
2310

Samorządowy Zakład Budżetowy
Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie
Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie
Spółka Wodna w Szczercowie
Starostwo Powiatowe w Bełchatowie
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Miasto Zielona Góra

dotacja przedmiotowa
dotacja podmiotowa
dotacja podmiotowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa

940.000,00
860.000,00
235.000,00
100.000,00
220.000,00
100.000,00
5.000,00

II Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 2.866.000,00

1

2
3
4
5
6

7

926

754
754
801
855
900

010

92605

75412
75412
80104
85516
90005

01010

2820

6230
2820
2540
2830
6230

6230

Kluby sportowe i stowarzyszenia

Ochotnicze Straże Pożarne w gminie
Ochotnicze Straże Pożarne w gminie
Przedszkola niepubliczne
Żłobki niepubliczne
Wnioskodawcy - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu
wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców
Wnioskodawcy – Dofinansowanie kosztów przyłączenia
nieruchomości do sieci kanalizacyjnej

dotacja celowa dla
stowarzyszeń
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja podmiotowa
dotacja celowa
dotacja celowa

dotacja celowa

400.000,00

200.000,00
56.000,00
300.000,00
310.000,00

1.500.000,00

100.000,00

OGÓŁEM: 5.326.000,00

Załącznik Nr 6 do Załącznika Nr 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 380 243,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 380 243,23

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 380 243,23

Stan środków obrotowych na koniec roku 255 243,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 255 243,23

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 255 243,23

Przychody 3 184 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 184 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 184 100,00

0830 Wpływy z usług 2 237 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 940 000,00

Koszty 3 309 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 309 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 309 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 839 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 000,00

4260 Zakup energii 400 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 22 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 200,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 700,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00

4580 Pozostałe odsetki 400,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 000,00

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Szczerców

Plan Finansowy Zakładu Budżetowego Gminy Szczerców na 2021 rok

Załącznik Nr 7 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 75 659,00

75 659,00

2010 75 659,00

751 1 710,00

1 710,00

2010 1 710,00

852 22 820,00

22 820,00

2010 22 820,00

855 12 759 178,00

9 250 868,00

2060 9 250 868,00

3 170 465,00

2010 3 170 465,00

317 130,00

2010 317 130,00

20 715,00

2010 20 715,00

12 859 367,00

75101

85219

85501

85502

85504

85513

Świadczenie wychowawcze

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Plan dochodów w zakresie zadań zleconych Gmine Szczerców na 2021 rok

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 8 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 75 659,00

75 659,00

4010 72 069,00

4040 3 400,00

4210 190,00

751 1 710,00

1 710,00

4210 1 710,00

852 22 820,00

22 820,00

3110 22 483,00

4210 337,00

855 12 759 178,00

9 250 868,00

3020 156,00

3110 9 172 899,00

4010 49 300,00

4040 4 307,00

4110 9 824,00

4120 1 377,00

4210 2 174,00

4300 6 836,00

4360 800,00

4440 1 404,00

4700 550,00

4710 1 241,00

3 170 465,00

3110 2 861 371,00

4010 72 084,00

4110 233 828,00

4120 1 800,00

4710 1 382,00

317 130,00

3110 306 900,00

4010 6 825,00

4110 1 192,00

4120 167,00

4210 941,00

4300 1 000,00

4710 105,00

20 715,00

4130 20 715,00

12 859 367,00

85513

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Plan wydatków w zakresie zadań zleconych Gminie Szczerców na 2021 rok

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

75101

85219

85501

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85502

85504

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 9 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z
REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ

INNYCH ZADAŃ ZLECANYCH USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan w złotych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 29,00

0830 Za udostępnianie danych osobowych 29,00

855 RODZINA 96.200,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z

funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

96.200,00

0980 Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

96.200,00

OGÓŁEM 96.229,00

Załącznik Nr 10 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 1



      

WYDATKI

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00

I. Wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych zadań -
częściowa opłata za odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych 30 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 30 000,00

Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat                                 30.000,00

za korzystanie ze środowiska, oraz ich przeznaczenie w 2021 r.

Środki z opłat i kar

DOCHODY

Dział 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska         30.000,00

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat

                         i kar za korzystanie ze środowiska                 30.000,00

Załącznik Nr 11 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 1



INFORMACJA OPISOWA DO PROJEKTU BUDŻETU NA 2021 R.
Najważniejsze akty prawne na podstawie, których opracowano budżet to:
1. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,
2. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
3. Ustawa z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego,
4. Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie klasyfikacji dochodów i wydatków,

przychodów i rozchodów, oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych.

Dokumentami informującymi gminę o kwotach należnych dotacji, udziałów w podatkach i subwencji są:

· Pismo Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-I.3110.16.2020 z dnia 23 października 2020 r.
informująca o kwotach dochodów i dotacji celowych na 2021 r. na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej oraz zadań własnych, a także o kwotach dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu
państwa, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z zaakceptowanych
przez Wojewodę Łódzkiego podziałów na gminy kwot dotacji i dochodów na 20210 rok.

· Decyzja Krajowego Biura Wyborczego Nr DPT.3113-10/20 z dnia 22 października 2020 r. o dotacji na
finansowanie zadań bieżących zleconych gminie z tytułu kosztów prowadzenia i aktualizacji stałego
rejestru wyborców.

· Decyzja Ministra Finansów Nr ST3.4750.301.2020 z dnia 14 października 2020 r. w sprawie kwoty
subwencji oświatowej, kwoty udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych, oraz rocznej wpłaty
do Budżetu Państwa w 2021 r.

Bilansowanie budżetu
1) Kwota planowanych dochodów - 72.931.541,46 zł
2) Kwota planowanych wydatków - 80.722.182,61 zł
3) Deficyt budżetowy wynikający z różnicy między planowanymi dochodami i wydatkami budżetu gminy

wynosi- 7.790.641,15 zł i zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 7.790.641,15 zł.

Planowane dochody gminy w 2021 r. wyniosą – 72.931.541,46 zł z tego:
dochody bieżące – 72.931.541,46 zł, dochody majątkowe - 0,00 zł i są to:

- dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące – 13.228.892,01, z tego:
a) na zadania administracji rządowej realizowane przez gminę 13.212.257,00 zł
b) dotacja ze środków UE na realizację programu „Centrum Usług Społecznych dla Powiatu Bełchatowskiego” –
16.635,01 zł.
- dochody z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych - 9.395.443,00 zł
- dochody z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych - 600.000,00 zł
- subwencja oświatowa – 12.569.718,00 zł
- pozostałe dochody własne gminy (w tym wpływy z podatków, opłat lokalnych od osób fizycz. i prawnych) –
37.137.488,45 zł.

Dochody zostały ustalone na podstawie bieżących analiz przewidywanego wykonania za 2020 r. , oraz
proponowanych stawek podatkowych na 2021 r.

Plan wydatków na 2020 r. stanowi kwotę - 80.722.182,61 zł, w tym:
- wydatki bieżące – 63.798.663,69 zł
- wydatki majątkowe – 16.923.518,92 zł tj. 20,97 % wydatków ogółem.

Wydatki w kwocie 80.722.182,61 zł z tego:

- na realizację zadań zleconych gminie – 12.859.367,00zł
- na realizację zadań własnych gminy – 50.939.296,69 zł
- na zadania majątkowe – 16.923.518,92 zł.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/20

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 13 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 1



Wydatki bieżące zostały skalkulowane w oparciu o przewidywane wykonanie w 2020 r., oraz przy założeniu
wzrostu wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w gminie. Wzrost funduszu płac jest również wynikiem wzrostu
o 1% dodatkowego stażowego, oraz zaplanowanych nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych.
Przy naliczaniu wydatków rzeczowych w gminie analizowano potrzeby, które stanowią niezbędne minimum.

Deficyt budżetowy wynikający z różnicy między planowanymi dochodami i wydatkami budżetu gminy wynosi-
7.790.641,15 zł i zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 7.790.641,15 zł.

Wydatki majątkowe obejmują zadania ujęte w załączniku Nr 4 do uchwały i wynoszą - 16.923.518,92 zł, w tym:

- Budowa kanalizacji Brzezie – Kozłówki - 15 000,00
- Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Kolonia Szczercowska ( w tym fundusz sołecki Sołectwo Szczercowska Wieś) -
638 017,34
- Budowa odcina sieci wodociągowej w miejscowości Podklucze – spinka - 150 000,00
- Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Leśnej - 25 000,00
- Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Praga - 50 000,00
- Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - 250 000,00
- Przebudowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Szczerców - ul. Konopnicka - 1 200 000,00
- Zadaszenie poletka na oczyszczalni ścieków w Szczercowie - 300 000,00
- Dotacje celowe - Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej - 100 000,00
- Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1918E w msc. Osiny -
dok. projektowo-kosztorysowa (ZRID)”) - 20 000,00
- Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Wykonanie robót budowlanych polegających na
odtworzeniu nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 2309E na odc. od msc. Dubie do drogi wojewódzkiej nr 480
metodą bitumiczno - grysową "slurry seal" od km 1+681 do km 3+662”) - 200 000,00
- Przebudowa drogi gminnej Nr G2 od drogi wojewódzkiej w kierunku m-ci Zbyszek - 100 000,00
- Przebudowa ul. Częstochowskiej w m-ci Szczerców - 100 000,00
- Remont chodników w gminie Szczerców - 300 000,00
- Remont drogi gminnej Nr G22 w m-ci Brzezie - 1 600 000,00
- Remont drogi gminnej Nr G29 w m-ci Tatar - 300 000,00
- Remont drogi gminnej w m-ci Dubie - 1 200 000,00
- Rozbudowa drogi gminnej 101073W w miejscowości Niwy Małe - 1 750 000,00
- Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Grudna na odcinku około 450 mb ( w tym fundusz sołecki) –
1 063 000,00
- Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Podklucze - 1 100 000,00
- Rozwój gospodarki turystycznej w Gminie Szczerców - 402 000,00
- Zakup gruntów do zasobów komunalnych - 100 000,00
- Zakup sprzętu komputerowego - 30 000,00
- Dotacja - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 100 000,00
- Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Magdalenów) - 200 000,00
- Wymiana ogrodzenia terenu przyszkolnego w m-ci Chabielice - 50 000,00
- Montaż instalacji OZE w budynkach Gminy Szczerców - 100 000,00
- Dotacje celowe - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców - 1 500 000,00
- Budowa oświetlenia ulicznego - Sołectwo Kieruzele (fundusz sołecki) - 12 000,00
- Montaż lamp hybrydowych przy kąpielisku - 25 000,00
- Projekt i budowa oświetlenia ulicznego - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki - 59 402,09
- Przebudowa oświetlenia na Placu Św. Floriana w Szczercowie - 168 000,00
- Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych w ul. Praga w Szczercowie - 30 000,00
- Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Podżar (fundusz sołecki) - 20 000,00
- Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki) - 36 000,00
- Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Rudzisko (fundusz sołecki) - 30 449,07
- Wykonanie projektów oświetlenia ulicznego - Sołectwo Kieruzele (fundusz sołecki) - 15 016,95
- Wykonanie projektu oświetlenia przy ul. Łąkowej - 15 000,00
- Budowa budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby użyteczności publicznej - 2 000 000,00
- Budowa domku - Sołectwo Tatar (fundusz sołecki) - 30 713,08
- Czyszczenie zalewu na wyspie - 100 000,00
- Doposażenie placu zabaw - Sołectwo Borowa (fundusz sołecki) - 20 201,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 2



- Konserwacja rowu odwadniającego w działce nr 1792 obręb Szczerców - 100 000,00
- Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Centrum Rehabilitacji w Szczercowie - 130 000,00
- Remont targowicy w Szczercowie - 300 000,00
- Remont Urzędu Gminy - 258 000,00
- Wykonanie projektu osiedla mieszkaniowego przy ul. Mokrej i Słonecznej w Szczercowie - 100 000,00
- Wykonanie przyłącza elektrycznego - Sołectwo Magdalenów (fundusz sołecki) - 19 200,00
- Wykonanie siłowni zewnętrznej - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki) - 45 497,60
- Wykonanie siłowni zewnętrznej - Sołectwo Lubiec (fundusz sołecki) - 13 373,30
- Wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Leśniaki (fundusz sołecki) - 24 024,85
- Wyposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej - Sołectwo Dubie (fundusz sołecki) - 34 597,00
- Zagospodarowanie terenu boiska - Sołectwo Stanisławów Pierwszy (fundusz sołecki) - 31 000,00
- Zakup i montaż altany - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki) - 14 000,00
- Zakup i montaż domku drewnianego - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki - 60 026,40
- Zakup i montaż domku drewnianego - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki) - 23 000,00
- Zakup i montaż toalety kontenerowej - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki) - 25 000,00
- Zakup kosiarki/traktorka wraz z osprzętem - Sołectwo Lubiec (fundusz sołecki) - 16 000,00
- Zakup oświetlenia dekoracyjnego - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki) - 35 000,00
- Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie - 150 000,00
- Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie - 20 000,00
- Wykonanie rozbiegu do skoku w dal przy boisku w m-ci Chabielice - 20 000,00

Wydatki majątkowe na lata następne ujęte zostały w załączniku Przedsięwzięć WPF na lata 2021-2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D2F65-F12E-4C0C-B75A-34C84820DB6A. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 11 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 13
	Załącznik 1 Paragraf 14
	Załącznik 1 Paragraf 15
	Załącznik 1 Paragraf 16
	Załącznik 1 Paragraf 17
	Załącznik 1 Paragraf 18
	Załącznik 1 Paragraf 18 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 18 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 18 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 18 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 18 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 18 Ustęp 5 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 18 Ustęp 5 Litera c


	Załącznik 1 Paragraf 19
	Załącznik 1 Paragraf 20

	Załącznik 1.1
	Załącznik 1.2
	Załącznik 1.3
	Załącznik 1.4
	Załącznik 1.5
	Załącznik 1.6
	Załącznik 1.7
	Załącznik 1.8
	Załącznik 1.9
	Załącznik 1.10
	Załącznik 1.11
	Załącznik 12 Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/20
Wójta Gminy Szczerców
z dnia 13 listopada 2020 r.

